ad Causam in cuius L. in se De p. allent. Dicitur quid sum
agens nec potest illud removere, nec illo in remoto esse
operari, ut ageret eius remota requiritur: sed omne qd
est operari e. requiritur. Spectat ad causam sum proximam:
qd remota huius impediendi ad illam spectat. Quod autem
per allent spectat. Dicitur, quia si in ad esse impediendi in eis
eius remota ad causam suam mania. Sed per allent in causa con-
tingit impediri unum: qd ad causam constitutam ei per allent
requiritur eius remota.

Quod requiritur tam ad causam
liberam quam necessariam. Dicitur quia aut qd adesse impedi-
mentum in asseribile potest agens operari, si in potest nec causa pu-
tata nec moralis illi potest debet in cuius L. constituta: si potest
et causa moralis. 1. Constituta constituta in cuius L. Dicitur
quid in potest agere, sed dari causam putatam in cuius L. qd dicitur per
et in hoc dicitur per pericula a per libera. Sed contra qd esse
concedit in illam per pericula in cuius L. remota, proximo;
si dicitur in L. remota tam causa libera qm mania e in cuius L. lo-
moto. Si dicitur autem pericula, nec per pericula nec per moralis illum e
qd nulla potest agere.

Ad illud qd dicitur dicitur de dicitur
per pericula a mania. Dicitur dicitur Constituta in eodem causa libera
preter hoc, qd e. esse eandem pericula ad operari, ac mania per
sunt esse pericula ad in operari, 1. ad operari op. pericula.
Cumque in casu, in quo ad operari dicitur impediendi in dicitur
illud ad in operari tunc aliquid de lo in quo causa libera
cum mania convenit, in huius de lo qd ad illa dicitur: unde
aut illius impediendi remota debet ad huiusque ut L. ad
pericula pericula.

Ad illud qd dicitur de dicitur Constituta
Dicitur

Acti dari posse ad eum Cautarum Cognitionem, q^a ad istam sufficiat
 qd quilibet illarum sit completa in au 1^o Complementis q^a se Regit.
 Sicut 1^o istud aut quilibet earum sit, et si alterum q^a alium sequitur in
 ea ea tantum est qd uincit. Eae sunt qua pertinent ad Cognitionem
 excludit Ca in au 1^o. Sicut dicitur in q^a dicitur, in q^a dicitur in q^a
 balbiter uidet dicitur N. lantuy

Deo 2^o. Causa in au 1^o inesse Con-
 tribuit q^a uincit, qm ipsa Causa est, seu e ipsa med uincit Causa
 quia includat auium inuicem. Ita sicut dicitur 7. sic 2. Cuius dicitur.
 7. p. 2. n. 7. Huiusmodi Cuius a. d. L. sic n^o 2^o. Quod q^a Causa in au 1^o
 n^o pot^o Contribuit q^a id qd sequitur ipsum auium dicitur; atq^a ai possibit
 Suponit tam in au 1^o Cognitionem: q^a ai possibit n^o pot^o ingredi
 eam Cognitionem Contributui: Quod tamen q^a ai ut possibit
 e Causa hinc; atq^a Causa hinc semper Suponit tam aqua
 egreditur: q^a dicitur.

Pro Contentione sua hanc aliquid
 Negligis quos apud Huiusmodi qui tenent tam Contributui Patri
 in au 1^o. Quam quidem uincit dicitur in dicitur ac
 ai q^a Causa hinc q^a dicitur in dicitur: Ita q^a dicitur 1.
 Ca in au 2^o. Hoc e au aperiunt Contributui q^a Causa hinc
 auatem: q^a et Causa in au 1^o debet Contributui q^a Causa hinc
 q^a dicitur. Quod negat. Quam, diuisa dicitur e, q^a Causa i au
 2^o dicitur ex uincit, ex uincit uo natio includit ipsam
 Causa hinc; ad uero Causa in au 1^o inesse dicitur ipsa
 uincit, et nequit Contributui q^a Causa hinc.

Justa dicitur: Ca in au 2^o q^a

Aut nil deest

De est nichil in pagina 1^a 2^a

Handwritten text at the top of the page, appearing to be a list or a set of instructions, though the script is very faint and difficult to decipher.

Handwritten text in the middle section of the page, continuing the list or instructions. The ink is light and the handwriting is cursive.

Handwritten text in the lower middle section of the page, possibly a continuation of the previous text or a separate entry.

Handwritten text at the bottom of the page, which appears to be a signature or a concluding statement, written in a large, flowing cursive hand.

Instit. Causa in au 2. li.
 Cui exortitur in ee aucti; atq Causa in au 1. dicit ex or-
 bitum in ee piti: qd sicut Causa hujus aucti hujus Causa hujus ex-
 orbitum in ee aucti, ita et Causa hujus piti hujus Causa hujus exortitur
 in ee piti. Per hanc in au 2. dicitur in qd ducere ef-
 factum hoc aut e quid dicitur a Causa hujus in ee aucti
 intermedia; at in ea in au 1. hanc ego exortitur in ee piti
 dicitur nullum aliud est, qm hoc, qd e posse ducere; Et aut
 qd e posse ducere inesse nil aliud dicit qm ipsam entitate
 Causa quia hoc qd e potens debet identificari a Causa; si vero
 in identificari.

Propter 2. Primum ad intra in
 Divi Constituit in au 1. q ipsam ducunt: qd et in Creati Ca
 Constituit in au 1. q Causa hujus. Per neg. Causa, dicitur
 e, quia in Divi e idem ducere aucti cum plus ducunt, et
 ducunt passiva a hujus ducunt; Causa hujus e, qd Causa hujus in Divi
 quam in Causa hujus ducunt, ut ducuntur aucti a plus et hujus;
 ducuntur in in Causa hujus, et Divi ad extra aucti a plus et hujus;
 qd sicut hujus in ducunt ab hoc Causa hujus. qd hoc qd e ducunt
 e quid ducunt superaditum; in Divi hujus ad intra ducuntur ea
 ducuntur, quia in pot hujus ducunt ab alio quam sit ducuntur
 ducuntur passiva ab alio, quam sit ducuntur et ducuntur.

Unde si in Divi ducunt e ducuntur
 ducuntur a plus ad intra. Certe ipsum primum Constituit qd ducuntur
 ducuntur, nec hoc pot illud ducuntur, ut ducuntur in ducuntur ad extra,
 et Causa hujus, quia hujus aucti in Constituit cum ab illa
 ducuntur ex via hujus. Dimid si argum ducuntur in Divi ducuntur
 ducuntur in plus in Causa hujus Constituit in au 1. q aucti ducuntur,
 qd in hujus, aliter ipsa ad Causa hujus ducuntur se ipsam plus hujus et
 qd hujus ee, qd ducuntur in ad intra.